
 
 

   

Curriculum Vitae   
  

 
Të dhëna Personale 

 

Emër / Mbiemër Mariola Ymeri 

Telefon +355 67 31 37 447  

E-mail mariolaymeri@yahoo.com 

Datëlindja 01.07.1985 

Vendlindja Delvinë 

Vendbanimi Tiranë 
  

  
  

Eksperienca pune  
  

Koha e punësimit Nentor 2008-Ne vazhdim                                      

Emri i kompanisë  Kejsi 05 shpk                   

Pozicioni i punës  Inxhinjer Elektrik                           

Aktiviteti kryesor 
 & përgjegjësitë 

 

Projektues i projekteve elektrike                                  

  
  

Edukimi dhe trajnime  
  

Emri i kualifikimit Inxhinjer Elektrik 2004-2010 

Emri dhe lloji i institutit qe 
ka lëshuar titullin 

“Universiteti Politeknik i Tiranës” 
“Inxhinjeri Elektrike” 

  
 

 
 
 
 

 

Aftësi personale dhe 
kompetenca 

 

  

Gjuha mëmë Shqip 
  

Gjuhë te tjera  

Vetvlerësim  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Anglisht  Shumë mirë Shumë mirë Shumë mirë 

Italisht  Shumë mirë Shumë mirë Shumë mirë 

Greqisht  Shumë mirë Shumë mirë Elementar 

  

  

Aftësi sociale dhe 
 kompetenca 

Aftësi të mira komunikimi. Punë të mirë në grup dhe organizim 

  

Aftësi teknike dhe 
kompetenca 

Njohuri të mjaftueshme të Sistemit Operativ Windows (XP,Vista & 7) 

  

Programe kompjuterike Zotëroj programet bazë të Microsoft Office (Microsoft word, Exel, 
Powerpoint). Zotëroj shumë mirë Autocad dhe njoh mjaftueshem MathLaB, 
MathCad. 

 


